
Zid za zaštitu od buke

Os prometnice

Most / nadvožnjak / podvožnjak

Građevinski objekti

Granice projekta
Granica proračuna
Grad Rijeka
Obuhvat projekta

CESTOVNI PROMET

Grafički prikaz razreda razlika
indikatora buke Lday2013-SKB-020/07

327700

327700

330200

330200

332700

332700

335200

335200

337700

337700

340200

340200

342700

342700

345200

345200 50
18

08
9

50
20

58
9

50
20

58
9

50
23

08
9

50
23

08
9

50
25

58
9

50
25

58
9

50
28

08
9

50
28

08
9

50
30

58
9

50
30

58
9

V 0 1.250 2.500625 1:25.000

GP 17

Razredi razlika razina indikatora buke Lday
s međusobnim razmakom 3 dB

Lday = indikator buke za vremensko razdoblje ‘dan’

STRATEŠKA KARTA BUKE
GRADA RIJEKE

- cestovni promet -


